
Lue selaimessa

Chaîne des Rôtisseurs Oulu

Kulttuurikapituli Oulussa 21.-23.8.2026

Koko Eurooppa tullee tänä vuonna ölövinä Ouluun.

Tuukko nääkin?

Tämän vuoden suurkapituli Oulun Kulttuurikapituli 21.-23. elokuuta 2026 tarjoaa

ainutlaatuisen elämyksen pohjoista gastronomiaa ja ruokakulttuuria yhdistettynä Oulun

alueen yllätykselliseen kulttuuriin. Ollaanhan täällä villisti kaupunkilaisia ja rohkeasti

reunalla. Oulu on Euroopan Kulttuuripääkaupunki 2026.

Dîner Amical että Grand Dîner tullaan tarjoilemaan upeissa paikallisissa

kulttuuritapahtumapaikoissa, kesällä 2026 avattavalla Tarkastamolla ja perinteisessä Oulun

Musiikkikeskuksessa. Majoituksen voi varata valinnan mukaan viidestä vaihtoehdosta.

Ilmoittautumishotellina toimii Radisson Blu Oulu.

Lounaat tarjotaan kolmessa paikallisessa kilpiravintolassa Ravintola Lasaretissa,

Puistolassa ja Radisson Blu Toivossa.

Viikonlopun menuissa maistuvat Oulun voutikunnan alueen maut. Ulottuuhan alue Venäjän

rajalta Koillismaan erämaista Pohjanlahden rannikolle. Tuleepa menuissa näkymään myös

jotain Oulun voutikunnan järjestämän Tuunaa Oulu2026-alueen perinneruokakisan

annista. 

Viikonlopun ohjelma alkaa jo perjantaina päivällä paikallista ruokakulttuuria esittelevällä

Meijän maut - tapahtumalla. Se on Chaîne des Rôtisseurs Oulun osana Oulu2026-

kulttuuripääkaupunkivuotta organisoima tapahtuma, jossa mukana myös paikallisia

ruokatoimijoita. Kannattaa siis tulla Ouluun ajoissa!

Makuja. Elämyksiä. Yllätyksiä. Yhdessäoloa.

Tervetuloa kokemaan ikimuistoinen viikonloppu Oulussa!

https://login.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.rotisseurs.fi/
https://www.rotisseurs.fi/


Ilmoittautuminen Kulttuurikapituliin aukeaa installoitaville ja arvonvaihtajille tiistaina

12. toukokuuta klo 9.00 ja kaikille muille tiistaina 19. toukokuuta klo 9.00.

OHJELMA

PERJANTAI

9.00 Oheisohjelma: Kulttuurikapituli Golf, Virpiniemi Oulu

12-16 Oheisohjelma: Meijän maut -tapahtuma Oulun Rotuaarilla

15-16 Oheisohjelma: Tutustuminen ja olut-tasting, Varikko Panimo Oulu

19.00 Dîner Amical, elämysten estradi Tarkastamo Oulun kauppatorilla

LAUANTAI

12-14 Kapitulilounaat kilpiravintoloissa Lasaretti, Puistola ja Radisson Blu Toivo

15-16 Oheisohjelma: Tutustuminen ja olut-tasting, Varikko Panimo Oulu

16-18 Installointi ja arvonvaihdot, Madetojan Sali, Oulun Musiikkikeskus

19.00 Grand Dîner, Oulun Musiikkikeskus

SUNNUNTAI

10.30-12 Järjestön vuosikokous, Radisson Blu Oulu

INSTALLOITAVAT JA ARVONVAIHTAJAT

Käätyjen saaja tai arvonvaihtaja,

tervetuloa installoitavaksi Oulun

Kulttuurikapituliin!

Installointi tapahtuu kapitulilauantaina klo

16-18 Madetojan salissa, Oulun

Musiikkikeskuksessa, samassa paikassa

kuin Grand Dîner. Installoitavien määrä on

rajallinen, joten kannattaa ilmoittautua

installointiin heti ilmoittautumisen auettua

12.5.2026 klo 9.00. Samalla voi ilmoittaa

myös avecin.

Huom. Kaikki juhlavieraat ovat lämpimästi

tervetulleita seuraamaan installointia!

https://www.varikkopanimo.fi/
https://tarkastamo-oulu.fi/
https://lasaretti.com/ravintolapalvelut/
https://www.ravintolapuistola.fi/
https://www.radissonhotels.com/fi-fi/hotellit/radisson-blu-oulu/dining
https://www.oulunmusiikkikeskus.fi/


ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen Kulttuurikapituliin aukeaa installoitaville ja arvonvaihtajille tiistaina 12.

toukokuuta klo 9.00 ja kaikille muille tiistaina 19. toukokuuta klo 9.00.

ILMOITTAUTUMISLINKKI löytyy silloin järjestömme www-sivujen Tapahtumat-

osiosta (haulla tapahtumat Oulu) sekä Oulun voutikunnan www-sivulta. Linkin takaa löytyy

myös englanninkielinen versio. Lähetämme linkin myös sähköpostilla ennen sen

aukeamista. 

Kulttuurikapitulin kokonaishinta on 395,00 €/hlö ja se maksetaan ilmoittautumisen

yhteydessä joko verkkomaksulla tai luottokortilla. HUOM. Muista varata

ilmoittautumiseen järjestömme jäsennumero, joka löytyy jäsenkortistasi.

Installoitavilta kysytään myös installoinnissa tai arvonvaihdossa saatava arvo.

Huomioimme erikoisruokavalioissa  ruoka-aineallergiat. Muistathan mainita ne

ilmoittautumisen yhteydessä.

Vinkki: Kulttuurikapitulista on tullut jo runsaasti etukäteistiedusteluja, joten kannattaa olla

valmiina, kun linkki aukeaa. Tapahtuma täyttynee nopeasti.

Oheisohjelmista

Perjantain Meijän maut -tapahtuma on yleisölle avoin, eikä ilmoittautumista tarvita.

Muihin oheisohjelmiin ilmoittautumisesta on tulossa lisätietoa myöhemmin. 

Peruutusehdot

Tapahtumaan ilmoittautuneet ja kapitulipaketin maksaneet saavat kapitulipaketin hinnan

takaisin vähennettynä 30 €/osallistuja toimistokuluilla, mikäli peruutus on tehty 20.6.2026

mennessä. Jos peruutus tehdään 20.7.2026 mennessä, palautamme puolet maksetusta

summasta. Tämän jälkeen ilmoittautumisen peruuttaminen ei pääsääntöisesti oikeuta

korvaukseen.

MAJOITUS JA MUUTA INFOA

Majoitus

Kapitulivieraille on varattu majoituskiintiöt neljästä eri hotellista, joita ovat Radisson Blu

Oulu, Hotelli Lasaretti, Lapland Hotels Oulu, Original Sokos Hotel Arina, sekä Lomakylä

Nallikarista. Ilmoittautumishotellina toimii Radisson Blu Oulu.

https://www.rotisseurs.fi/voutikunnat/
https://www.rotisseurs.fi/voutikunnat/
https://www.rotisseurs.fi/voutikunnat/oulu/kulttuurikapituli-21-23-8-2026/


Lue lisää ja varaa

Muuta infoa

Kuljetukset

Lounaalle Ravintola Lasarettiin sekä installointiin ja Grand Dînerille Oulun

Musiikkikeskukseen järjestetään edestakaiset kuljetukset keskustan alueen hotelleista.

Pukukoodi

Dîner Amical: juhlava smart casual, käädyt.

Lounaat: smart casual, käädyt.

Grand Dîner: tumma puku/smokki, naisilla pitkä iltapuku, käädyt.

Huom. Jos osallistutte Meijän maut – tapahtumaan perjantaina, laitattehan myös käädyt

kaulaan.

Kampaamoja ja meikkaajia Oulussa

Tiedustelut Oulun voutikunnan chef de table Senni Heikkiseltä:

senni.heikkinen@gmail.com

Valokuvaus

Tapahtumassa on valokuvaaja, joka kuvaa ja installoinnin ja Grand Dînerin

aikana. Kuvaajalta voi pyytää ottamaan kuvia tapahtuman aikana. Kuvia voi ostaa pientä

maksua vastaan jälkikäteen.

OHEISOHJELMAA

Oulun voutikunta järjestää perjantaina 21.8.2026 Oulun keskustassa rotuaarilla

Meijän maut -Oulu2026-alueen ruokakulttuuria esittelevän tapahtuman. Se on osa Oulun

kulttuuripääkaupunkivuoden ohjelmaa. Tapahtuman juontajina toimivat järjestön jäsenet

chef rotisseur Janne Pekkala ja chevalier Timo Nykyri (tv:stä 1990-2000-luvulta tutut

Makupalat). Heidän haastateltavanaan on muun muassa järjestön jäsen, vice-chargée de

presse honoraire FT Reija Satokangas, joka kertoo alueen ruuasta ja ruokakulttuurista

sekä paikalla olevien ruokatoimijoiden edustajia. Mukana maistattamassa ja myymässä

omia tuotteitaan on mm. Kinnusen Mylly, Pohjois-Pohjanmaan Leipurit, Viskaalin tila,

Kujalan tila, Hätälä ja Pohjois-Pohjanmaan Keittiömestarit. Ohjelmassa on myös Oulu2026-

reseptisovelluksen julkaisu ja musiikkia. Samaan aikaan tapahtuman kanssa keskustassa

on myös Kansainväliset Suurmarkkinat, johon me tuomme osamme, vaikka emme ko.

markkinoihin kuulukaan.

Kulttuurikapituli Golf

https://www.rotisseurs.fi/voutikunnat/oulu/kulttuurikapituli-21-23-8-2026/


Perjantaina 21.8. klo 9.00 Oulun Virpiniemessä.

Hinta 65 €/hlö, joka maksetaan ilmoittautuessa. Paikan päällä mahdollisuus

omakustanteiseen lounaaseen. Lisätietoa chef de table Anneli Jaakkolalta

anneli.jaakkola@oulunbaari.fi

Tutustuminen ja olut tasting, Varikko Panimo

Perjantai 21.8. klo 15-16 ja lauantai 22.8. klo 15-16 tutustuminen ja olut-tasting Varikko

Panimo Oulussa. Hinta 25 €/hlö maksetaan tapahtumapaikalla.

Lisätietoa kummastakin tapahtumasta tulossa myöhemmin.

Tervetuloa Ouluun!

Tänä vuonna kannattaa tulla Ouluun, joka on Euroopan Kulttuuripääkaupunki 2026.

Kaupunki ja koko Oulu2026-alue on täynnä tapahtumia ja monenlaista nähtävää ja

koettavaa. 

Lue lisää 

Seuratkaa myös nettisivujamme  ja Instagram-tiliämme @rotisseurs_oulu. Mahdolliset

tiedustelut ja kysymykset sähköpostilla kulttuurikapituli@rotisseursoulu.fi.

Elokuussa syyään ja juuaan,

ollaan vähä pölöjiä 

ja nautitaan ölövinä.

Tervetulua mukkaan!

Ystävällisin terveisin,

Henna Antila

Bailli de Oulu

Bailli Régional Oulu

https://oulu2026.eu/
https://www.rotisseurs.fi/voutikunnat/oulu/


Chaîne des Rôtisseurs Finlande ry

www.rotisseurs.fi

Osoitelähde: Chaîne des Rôtisseurs Suomi jäsenrekisteri

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://www.facebook.com/Rotisseurs
https://twitter.com/rotisseurssuomi
https://twitter.com/rotisseurssuomi
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